MOUNTAIN TRAIL BRASIL

Relatério Faixa Etaria - 14 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

oS o~ WN

10
11

Feminino de 50 até 59 anos

Feminino de 60 anos acima

Coloc. Num.

14038
14031
14053

14048

14019
14050
14020
14063
14064
14054
14030
14028
14004
14014
14040

14059
14066
14036
14010

14068

Nome

MARIANA GURGEL DO A. FONTANEZI
MARCELLE BOTTECCHIA
SIMONE BASSANI

RAQUEL DE JESUS BARREIRA

FERNANDA DA CUNHA GOMES BRANDAO
ROBERTA AMORIM

FLAVIA FRANCO V. E. LOYOLA
VIVIAN SIMOES DA ROCHA
MARA CRUMBACH

STELIANE TEIXEIRA
MARCELA GOMES SILVEIRA
LIZIANE DA SILVA LIRA
ANDREA CAMILO DA SILVA
ELAINE CRISTINA FERREIRA
MARISA BALTAR MARTINS

REGINA SALVARES
VALERIA BASTOS
MARIA DA GLORIA DE MELO LIMA

CONCEICAO APARECIDA DO NASCIMENTO

MARIA DE FATIMA PESSOA

Relatério emitido em 30/01/2017 as 08:59:36

ldd.

30
38
32

37

45
a1
43
42
46
46
46
46
43
a1
a7

53
54
50
53

63

Equipe

TORRES TRAIL RUN
IV CLIMA AVENTURA

TODO MUNDO CORRE /
TODO ATLETA

TORRES TRAIL RUN

IV CLIMA AVENTURA
ZEUS
TORRES TRAIL RUN

FOCA NA CORRIDA
IV CLIMA AVENTURA
PCERJ RUNNERS
PCERJ RUNNERS
IV CLIMA AVENTURA
XTS FUNCIONAL RUN

IV CLIMA AVENTURA
IV CLIMA AVENTURA

Pagina;

Tempo

01:50:48
01:56:22
02:04:05

02:11:24

01:31:44
01:33:40
01:34:44
01:42:36
01:42:36
01:50:47
01:53:57
01:54:14
01:55:00
01:56:22
02:07:19

01:38:27
01:42:07
01:52:35

02:30:40

01:43:53



